АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015

          №  116
О проведении публичных слушаний по проектам планировки территории и проектам межевания территорий

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением "О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Инкинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Инкинского сельского поселения от 18.11.2005 года № 7, Уставом муниципального образования "Инкинское сельское поселение", руководствуясь Правилами землепользования и застройки Инкинского сельского поселения, утвержденными решением Совета Инкинского сельского поселения от 25.11.2003 № 53

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проектам планировки территории и проектам межевания территории:

1.1. для размещения линейного объекта АО «Транснефть – Центральная Сибирь»: «Реконструкция нефтепровода «Александровское – Анжеро-Судженск» на участке (основная нитка) 406,07 км – 433,01 км (наименование объекта согласно ПСД: МН «Александровское – Анжеро-Судженск» км 380 – км 428 (инв. №500289), км 428 – км 455 (инв. №500102). Замена трубы км 411,79 – км 433,01; км 433,01 – км 441,55; км 446,84 – км 451,47 Ду 1200. Реконструкция. (1 Этап Замена трубы км 411,79 – км 433,01".

1.2. для размещения линейного объекта АО «Транснефть – Центральная Сибирь»: «Реконструкция нефтепровода «Александровское – Анжеро-Судженск» на участке (основная нитка) 433,01 км – 441,55 км и 446,84 км – 451,47 км (наименование объекта согласно ПСД: МН «Александровское – Анжеро-Судженск» км 380 – км 428 (инв. №500289), км 428 – км 455 (инв. №500102). Замена трубы км 411,79 – км 433,01; км 433,01 – км 441,55; км 446,84 – км 451,47 Ду 1200. Реконструкция. 2 Этап Замена трубы км 433,01 – км 441,55; км 446,84 – км 451,47.

2. Установить срок и время проведения публичных слушаний 18 декабря 2015 года в 15 час.

3. Местом проведения публичных слушаний определить здание Администрация Инкинского сельского поселения по адресу: с. Инкино, пер. Кооперативный, д. 11, кабинет Главы поселения.

4. Заместителю Главы поселения - управляющему делами Е. В. Кульменевой:

4.1. для ознакомления с документацией разместить не позднее 18.11.2015 проекты планировки территорий с проектами межевания в их составе на официальном Интернет-сайте муниципального образования "Инкинское сельское поселение";

4.2. обеспечить сбор и обобщение предложений, поступивших в ходе проведения публичных слушаний;

4.3. подготовить протокол публичных слушаний;

4.4. подготовить заключение о результатах публичных слушаний.

5. Установить, что сбор и обобщение письменных предложений и замечаний по документации осуществляется до 11 декабря 2015 года заместителем Главы поселения - управляющим делами Администрации Инкинского сельского поселения.

6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить его на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Инкинское сельское поселение».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова